
 
 

    COMUNE  di  MARENE 
Provincia di Cuneo 

 

 

DECRETO SINDACALE N.  20/2024 

DEL 18/10/2024 
 

   

OGGETTO: Nomina del Presidente e del Vice-presidente della Commissione   

Edilizia 

 

IL SINDACO 
 

RICHIAMATA la Legge 17/08/1942,  n. 1150 e s.m.i.; 
 

RICHIAMATA la Legge 28/01/1977,  n. 10 e s.m.i.; 
 

RICHIAMATA la Legge 05/08/1978,  n. 457 e s.m.i.; 
 

VISTO il D.P.R. 06/06/2001, n. 380 e s.m.i.; 
 

VISTA la L.R. 05/12/1977, n. 56 e s.m.i.; 
 

VISTA la D.C.R. n. 29/07/1999, n. 548-9691; 
 

RICHIAMATA la D.C.C. n. 29 in data 29/11/2018 con cui si approvava il vigente Regolamento 

Edilizio Comunale; 
 

VISTO l’art. 45.3 del Regolamento Edilizio, di cui sopra, intitolato “Commissione edilizia” – che al 

comma 2 così dispone:  

“Il Comune fissa il numero dei componenti della Commissione Edilizia nominati dal competente 

organo comunale; e definisce le attribuzioni e il funzionamento della stessa. La Commissione è 

composta da non meno di cinque e comunque in numero dispari di componenti, eletti dal Consiglio 

Comunale, tra i quali il Sindaco nomina il Presidente ed il Vice Presidente"; 
 

RICHIAMATA la D.C.C. n. 39 in data 30/09/2024 con cui veniva nominata la Commissione Edilizia 

Comunale; 
 

RITENUTO dover procedere alla nomina del Presidente e del Vice Presidente; 
 

D E C R E T A 
 

1) di nominare il Signor ARIAUDO Geom. Giorgio Presidente della Commissione Edilizia 

Comunale; 
 

2) di nominare la Sig.ra Elisa Arch. MENSA Vice Presidente della Commissione Edilizia 

Comunale. 

 

I L   S I N D A C O 

(Dott. Alberto DENINOTTI) 
Documento firmato digitalmente 

 

RG/TL 


